山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

3

第一节 释义

释义项  指  释义内容

本公司、公司、美晨科技  指  山东美晨科技股份有限公司

信息披露义务人  指  李晓楠

本报告书  指  山东美晨科技股份有限公司简式权益变动报告书

中国证监会  指  中国证券监督管理委员会

深交所  指  深圳证券交易所

元  指  人民币元

山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况：

姓名：李晓楠

性别：女

国籍：中国

身份证号码：37078219780313

通信地址：山东省诸城市繁荣东路 17 号 4 号楼 2 单元 402 号

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况：

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有持有在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%。

山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

5

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人减持美晨科技股份的目的是优化上市公司股东结构，增

加二级市场股票的流动性。

二、信息披露义务人不排除未来 12 个月内继续减持美晨科技股份或者处置

其已拥有权益的股份的计划，公司将根据相关法律法规、规范性文件，及时履行

信息披露义务。

山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有公司股份数量下降，持股比例下降。

二、李晓楠女士于 2014 年 11 月 26 日通过大宗交易方式减持公司无限售条

件流通股 3,374,100 股，占公司股份的 2.59%，具体情况如下：

1、减持股份情况

减持方式 减持时间
减 持 均 价

(元/股)

减 持 股 数

（股）

占公司股份比例

（%）

大宗交易 2014年 11 月 26日 26.66 3,374,100 2.59%

合计 -- -- 3,374,100 2.59%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占公司股

份 比 例

（%）

股数(股)

占公司股

份 比 例

（%）

李晓楠

合计持有股

份
17,045,811 13.08% 13,671,711 10.49%

其中：有限

售条件股份
12,784,358 9.81% 12,784,358 9.81%

无限售条件

股份
4,261,453 3.27% 887,353 0.68%

山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

7

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书第四节所述权益变动外，信息披露义务人在本报告书签署之日前

6个月内未通过深圳证券交易所买卖美晨科技的股票。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证（复印件）

2、中国证监会或证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点

1、董事会办公室

2、联系电话：0536-6151511

3、联系人：周秀梅

山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

8

本页无正文，为《山东美晨科技股份有限公司简式权益变动报告书》之签章页）

信息披露义务人：

李晓楠

2014 年 11 月 27 日

山东美晨科技股份有限公司   简式权益变动报告书

9

附表一

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称
山东美晨科技股份有限

公司

上市公司所

在地
山东省诸城市

股票简称 美晨科技 股票代码 300237

信息披露义务

人名称
李晓楠

信息披露义

务人住址
山东诸城

拥有权益的股

份数量变化

增加  □  减少  √

不变，但持股人发生变化

□

有无一致行

动人

有√   无  □

信息披露义务

人是否为上市

公司第一大股

东

是  □   否  √

信息披露义

务人是否为

上市公司实

际控制人

是  √   否  □

权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易  □   协议转让  □

国有股行政划转或变更  □   间接方式转让  □

取得上市公司发行的新股  □   执行法院裁定  □

继承  □   赠与  □

其他  √   大宗交易   （请注明）